
 
 

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO PAGAL EKONOMIKOS AUGIMO VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 3 PRIORITETO „INFORMACINĖ VISUOMENĖ VISIEMS“ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĘ NR. VP2-3.1-IVPK-04-V „LIETUVOS KULTŪRA INFORMACINĖJE 

VISUOMENĖJE“ IR INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO PRIE 

SUSISIEKIMO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2011 M. LAPKRIČIO 4 D. ĮSAKYMO NR. T-

193 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI PAGAL EKONOMIKOS AUGIMO 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 3 PRIORITETO „INFORMACINĖ VISUOMENĖ VISIEMS“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. VP2-3.1-IVPK-04-V „LIETUVOS KULTŪRA 

INFORMACINĖJE VISUOMENĖJE“ PAKEITIMO 

 

2014 m. sausio 24 d. Nr. T-7 
Vilnius  

 
 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 1443 „Dėl Projektų administravimo ir 
finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 106.2 ir 107 punktais, Papildomo finansavimo skyrimo Ekonomikos 

augimo veiksmų programos 3 prioriteto „Informacinė visuomenė visiems“ priemonių lėšomis 
įgyvendinamiems projektams tvarkos aprašo, patvirtinto Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie 
Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2011 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. T-126 „Dėl papildomo 

finansavimo skyrimo informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Susisiekimo ministerijos 
kompetencijai priskirto ekonomikos augimo veiksmų programos 3 prioriteto "Informacinė visuomenė 

visiems" priemonių lėšomis įgyvendinamiems projektams tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.2 punktu ir 
atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 2013 m. gruodžio 30 d. 
papildomų projekto išlaidų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 1, Paramos sutarčių keitimų ir 

pažeidimų nagrinėjimo komisijos 2014 m. sausio 17 d. posėdžio protokolą Nr. PSK-2: 
1. S k i r i u papildomą finansavimą Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 

projektui „Lietuvių literatūros klasikos kūrinių perkėlimas į elektroninę erdvę“ (projekto kodas VP2-3.1-
IVPK-04-V-01-008) įgyvendinti – iki 100 000,00 (vieno šimto tūkstančių litų ir 0 centų) litų. 

2. P a k e i č i u Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Susisiekimo ministerijos 

direktoriaus 2011 m. lapkričio 4 d. įsakymą Nr. T-193 „Dėl finansavimo skyrimo projektui pagal 
Ekonomikos augimo veiksmų programos 3 prioriteto „Informacinė visuomenė visiems“ įgyvendinimo 

priemonę Nr. VP2-3.1-IVPK-04-V „Lietuvos kultūra informacinėje visuomenėje“ ir išdėstau jį nauja 
redakcija:  

 

„INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 



DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI PAGAL EKONOMIKOS AUGIMO VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 3 PRIORITETO „INFORMACINĖ VISUOMENĖ VISIEMS“ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĘ NR. VP2-3.1-IVPK-04-V „LIETUVOS KULTŪRA INFORMACINĖJE 

VISUOMENĖJE“ 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų pasiskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant Lietuvos 

2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją ir veiksmų programas, 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. 1139 „Dėl 

atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant Lietuvos 2007–2013 metų Europos 

Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją ir veiksmų programas“,, 10.5 punktu, Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. gruodžio 

19 d. nutarimu Nr. 1443 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 

101 punktu, Ekonomikos augimo veiksmų programos 3 prioriteto „Informacinė visuomenė visiems“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. VP2-3.1-IVPK-04-V „Lietuvos kultūra informacinėje visuomenėje“ 

valstybės projektų sąrašu Nr. VP2-3.1-IVPK-04-V-01, patvirtintu Informacinės visuomenės plėtros 

komiteto prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2009 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. T-86 

"Dėl Ekonomikos augimo veiksmų programos 3 prioriteto "Informacinė visuomenė visiems" 

igyvendinimo priemonės Nr. VP2-3.1-IVPK-04-V "Lietuvos kultūra informacinėje visuomenėje" 

valstybės projektų sąrašo Nr. VP2-3.1-IVPK-04-V-0l patvirtinimo" (kartu su 2009 m. lapkričio 10 d. 

įsakymu Nr. T-108, 2011 m. gegužės 27 d. įsakymu Nr. T-71), ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos 

Centrinės projektų valdymo agentūros 2011 m. spalio 26 d. projektų tinkamumo finansuoti pagal 

Ekonomikos augimo veiksmų programos 3 prioriteto „Informacinė visuomenė visiems“ įgyvendinimo 

priemonę Nr. VP2-3.1-IVPK-04-V „Lietuvos kultūra informacinėje visuomenėje“ vertinimo ataskaitą 

Nr. 8, 

s k i r i u Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos projektui „Lietuvių literatūros 

klasikos kūrinių perkėlimas į elektroninę erdvę“ (paraiškos kodas VP2-3.1-IVPK-04-V-01-008) 

įgyvendinti iki 2 120 000,00 (dviejų milijonų šimto dvidešimties tūkstančių litų ir 0 centų) litų 

finansavimą, Informacinės visuomenės plėtros programos kodas 02 001, priemonės kodas 02 001 01 02 

01, ekonominės klasifikacijos kodas 2.9.2.2.1.02 (kapitalui formuoti), finansavimo dalis – iki 100,00 

proc.: pagal finansavimo šaltinio kodą 1.3.2.3.1 (Europos Sąjungos lėšos) – iki 1 802 000,00 (vieno 

milijono aštuonių šimtų dviejų tūkstančių litų ir 0 centų) litų; pagal finansavimo šaltinio kodą 1.2.2.3.1 

(Bendrojo finansavimo lėšos) – iki 318 000,00 (trijų šimtų aštuoniolikos tūkstančių litų ir 0 centų) litų." 

 
 

 
Direktorius                                                                          Ramūnas Čepaitis 


